SUBMERSAS BARRAS DE 3 MTS COM ROSCA 

QUADRADA EXTERNA MAIS ANEL X   LUVA 

ROSCA QUADRADA INTERNA 3¨ 75MM – 

MODELO SUPER REFORÇADO (PRESSÃO ATÉ 

350MCA)  

UN 70 CRI R$ 850,00 R$ 59.500,00 

VALOR TOTAL R$ 250.567,50 

O VALOR GLOBAL TOTAL DA ATA É DE R$ 263.007,50 (DUZENTOS SESSENTA TRÊS MIL, SETE 

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

4.1.1. O registro de que trata o subitem 4.1 é composto pela unidade de contratação, sem a indicação 

do total a ser eventualmente adquirido, conforme autoriza o §3º do art. 82 da Lei 14.133, de 2021. 

4.1.2. Nas contratações decorrentes desta ata de registro de preço, o quantitativo a ser eventualmente